ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  2 1 . 0 1 . 2 0 1 4                 №    7

O внесении изменения в постановление Законодательного

Собрания Владимирской области «О назначении членами

конкурсной комиссии, создаваемой для организации и

проведения конкурса на замещение должности главы

администрации Александровского района»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Владимирской об-

ласти от 05.04.2011 № 68 «O назначении членами конкурсной комиссии, созда-

ваемой для организации и проведения конкурса на замещение должности главы

администрации Александровского района» изменение, изложив пункт 1 в сле-

дующей редакции:

«1. Назначить членами конкурсной комиссии, создаваемой для

организации и проведения конкурса на замещение должности главы

администрации Александровского района:

- Хватову Марину Владимировну - председателя комитета

государственной и муниципальной службы администрации Владимирской

области;

-  Шаломенцеву Елену Геннадьевну - председателя государственно-

правового комитета администрации Владимирской области;

-    Леухина Олега Викторовича - заместителя председателя комитета по

взаимодействию c органами федеральной государственной власти и органами

местного самоуправления администрации Владимирской области.».

2. Настоящее постановление вступает в силу co дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя

        Законодательного Собрания               О.Н.  Хохлова